
高速バス「いわき・広野・富岡⇔仙台」線の 

一部ダイヤ減便について  

 

いつも新常磐交通をご利用いただきまして、ありがとうございます。 

コロナウイルスの影響で、4 月 1 日より、下記の通り減便にて運行いたします。 

また、高速バス「いわき中央インター」（乗車）停留所が再開となり、高速バス「好間一小」停留所が廃

止となります。今後も、高速バス運行に変更などありましたら、随時お知らせしてまいります。 
 

●該当日時 

2022年 4月 1日（金）運行便からしばらくの間 
 

●運行ダイヤ （小名浜発着のダイヤは上荒川発着に変更） 
 

  ■ いわき・広野・富岡 ⇒ 仙台             ：減便されるダイヤ 
運行会社 常交 常交 常交 常交 常交 ＪＲ ＪＲ ＪＲ 

運行日 毎日 毎日 毎日 土休日 毎日 毎日 毎日 毎日 

小名浜 5:00 6:10 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 

支所入口 ↓ ↓ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 

上荒川      発 5:30 6:40 8:40 9:40 11:40 14:05 16:05 18:05 

いわき駅 5:45 6:55 8:55 9:55 11:55 14:20 16:20 18:20 

好間一小（廃止）  ↓        ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 

いわき好間 5:59 7:09 9:09 10:09 12:09 14:34 16:34 18:34 

いわき中央ｲﾝﾀｰ 6:00 7:10 9:10 10:40 12:10 14:35 16:35 18:35 

広野ｲﾝﾀｰ 6:22 7:32 9:32 10:32 12:32 14:57 16:57 18:57 

常磐富岡ｲﾝﾀｰ 6:39 7:49 9:49 10:49 12:49 15:14 17:14 19:14 

仙台駅東口    着 8:34 9:44 11:44 12:44 14:44 17:09 19:09 21:09 

 

■ 仙台 ⇒ 富岡・広野・いわき             ：減便されるダイヤ 
運行会社 ＪＲ ＪＲ ＪＲ 常交 常交 常交 常交 常交 

運行日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 土休日 

仙台駅東口   発 8:00 10:30 12:30 14:30 15:50 17:20 19:00 20:40 

常磐富岡ｲﾝﾀｰ 9:55 12:25 14:25 16:25 17:45 19:15 20:55 22:35 

広野ｲﾝﾀｰ 10:12 12:12 14:42 16:42 18:02 19:32 21:12 22:52 

いわき好間 10:35 13:05 15:05 17:05 18:25 19:55 21:35 23:15 

いわき中央ｲﾝﾀｰ 10:36 13:06 15:06 17:06 18:26 19:56 21:36 23:16 

好間一小（廃止）  ↓  ↓ ↓  ↓  ↓ ↓  ↓  ↓ 

いわき駅 10:49 13:19 15:19 17:19 18:39 20:09 21:49 23:29 

上荒川      着 10:59 13:29 15:29 17:29 18:49 20:19 21:59 23:39 

支所入口 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 20:42 22:22 ・・・ 

小名浜 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 20:47 22:27 ・・・ 

 

お問い合わせ ・・・ 新常磐交通いわき中央営業所    ☏0246-46-0200 

             JRバス東北仙台駅東口バス案内所 ☏022-256-6646 


